10

Территориальная избирательная комиссия

Балтасинского района Республики Татарстан

ул. Ленина,42, пгт.Балтаси, 422250 Ленин ур.,42, штб.Балтач, 422250

тел.: (84368) 2-56-85

____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	12 сентября 2022 г.
	                                                              № 136

О результатах дополнительных выборов депутата Совета Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №7

В соответствии со статьей 109, 114 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №7 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом Совета Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №7 Васильеву Сагуру Закариевну, как получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Хезмәт» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	___________________

(подпись)

	Сабиров И.С.
(фамилия, инициалы)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	___________________

(подпись)

	Мухаметзянова Р.Х.
(фамилия, инициалы)